



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้าน จี พี โอ โดย นางศิวาภรณ์ แนวชาลี  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒ ซอยรวมทอง  
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๘๗๒๙๐๔๔๕๙  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๙๕๐๑๐๐๖๓๔๓๔๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๐๓๐/๒๕๖๗  
วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
ที่อยู่ ๑ ถ.วงเวียน ๒ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา  
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ร้าน จี พี โอ โดย นางศิวาภรณ์ แนวชาลี ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สารพัดสำหรับกายอุปกรณ์ เพื่อใช้ในโครงการสานฝันปันรัก เนื่องในวันคน พิการสากลจังหวัดยะลา วันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๖ รายการที่ ๑-๒๐ เป็นสินค้าที่ผลิตใน ประเทศไทย (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๒๐	รายการ	-	๓๑,๒๓๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๑,๒๓๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
(สามหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๑,๒๓๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน - วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๕๐๔๕๒๘ ชื่อวัสดุอุปกรณ์สาริตสำหรับกายอุปกรณ์ เพื่อใช้ในโครงการสานฝันปิ่นรัก เนื่องในวันคนพิการสากลจังหวัดยะลา จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... (นางบุษกร เหตุทอง)..... ผู้สั่งซื้อ

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ รักษาการแทน

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปัตตานี

วันที่ 30 พ.ย. 2566

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(ศาสตราจารย์ นายแพทย์) นายแพทย์

วันที่ 30 พ.ย. 2566

เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๕๐๔๕๒๘

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๑๑๑๔๔๘๐๐๖



รายละเอียดแบบทำยไบเสนอราคารายการวัสดุอุปกรณ์สำหรับกายอุปกรณ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ยางนอก เบอร์ 22 x 1 3/8	6	เส้น	250	1,500	
2	ยางใน เบอร์ 22 x 1 3/8	6	เส้น	150	900	
3	ยางนอก เบอร์ 24 x 1 3/8	6	เส้น	250	1,500	
4	ยางนอก เบอร์ 24 x 1 3/8	6	เส้น	150	900	
5	แปรงลูกป็น ล้อ เบอร์ 608	20	ลูก	350	7,000	
6	แปรงลูกป็น ล้อ เบอร์ 6001	20	ลูก	280	5,600	
7	สายเบรกหน้าจักรยาน	5	เส้น	300	1,500	
8	สายเบรกหลังจักรยาน	5	เส้น	300	1,500	
9	น๊อตตัวเมีย เบอร์ 10	50	ตัว	10	500	
10	น๊อตตัวผู้ เบอร์ 10 ยาว 1 1/2 นิ้ว	50	ตัว	10	500	
11	น๊อตตัวเมีย เบอร์ 12	50	ตัว	10	500	
12	น๊อตตัวเมีย เบอร์ 12 ยาว 1 1/2 นิ้ว	50	ตัว	10	500	
13	จารบี	1	กระป๋อง	150	150	
14	น๊อตแหวนรองเบอร์ 17	50	ตัว	10	500	
15	น๊อตแหวนรองเบอร์ 12	50	ตัว	10	500	
16	น๊อตแหวนรองเบอร์ 10	50	ตัว	10	500	
17	ยางตัน 24 นิ้ว	1	คู่	1,750	1,750	
18	ล้อหน้าวีลแชร์ 5 นิ้ว	6	อัน	175	1,050	
19	ลูกป็น เบอร์ 6901z	6	อัน	350	2,100	
20	ลูกป็น เบอร์ 6901zz	6	อัน	380	2,280	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				31,230	

\*\*หมายเหตุ\*\* รายการที่ 1-20 เป็นสินค้าที่ผลิตในประเทศไทย

(นางบุษกร ใหญ่ทอง) ผู้ซื้อ  
 หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ รักษาราชการแทน  
 หัวหน้าสำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์  
 ๑๖๖ หมู่ ๑๐ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองบุรีรัมย์

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย (นางสาววิภา งามหาญ)  
 (.....)

(ลงชื่อ).....พยาน (นางสาวธนพร ปานเกิด)  
 (.....)

(ลงชื่อ).....พยาน (นางสาวภาวิณี ทองเทศ)  
 (.....)